
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

     Amministrazione centrale 

   Area Servizi Studenti e Post Lauream   

    Settore Contributi studenteschi e borse di studio 

 

D.R. Rep. n. 833-2021 Prot. n. 91859 del 28.07.2021 Allegati // 

Anno 2021 Tit. V Cl. 5 Fasc. 11 

IL RETTORE 

VISTE  le leggi sull'istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila; 

VISTO  l'art. 57 (“Pari Opportunità” del D. Lgs. 165/2001 come modificato dall'art. 21 

della legge 4 novembre 2010, n.183; 

VISTO  il D.R. n.417 del 12 marzo 2012 di costituzione del C.U.G. dell'Università 

degli Studi dell'Aquila (insediatosi il 20 marzo 2012); 

VISTO  il Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia 

dell'Università degli Studi dell'Aquila, emanato con D.R. n. 1052-2012 del 

05.06.2012; 

CONSIDERATA la serie di iniziative intraprese dal CUG dell'Università degli Studi 

dell'Aquila finalizzate alla prevenzione di ogni forma di discriminazione (di 

genere, culturale, religiosa, per orientamento sessuale, ecc.) e alla promozione 

della parità di genere; 

VISTO  il Verbale del CUG del 16 Aprile 2021, nel quale viene approvato all’unanimità 

il finanziamento di n. 4 sussidi per la partecipazione gratuita alla scuola estiva 

della Società italiana delle Storiche dal titolo “Ambiente. Storie, conflitti, 

movimenti in una prospettiva di genere” 25-28 Agosto 2021 – in modalità di 

didattica a distanza; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 691-2021 Prot. n. 67690 del 17.06.2021 con il quale è stato emanato 

il bando per il finanziamento di n. 4 sussidi per la partecipazione gratuita alla 

scuola estiva della Società italiana delle Storiche dal titolo “Ambiente. Storie, 

conflitti, movimenti in una prospettiva di genere” 25-28 Agosto 2021 – in 

modalità di didattica a distanza; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 799/2021 Prot. n. 82576 del 16/07/2021 di ammissione delle 

candidate al bando di selezione citato in premessa; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 806/2021 Prot. n. 83705 del 19/07/2021 di nomina della 

Commissione valutatrice delle istanze presentate dalle candidate ammesse al 

suddetto bando di selezione; 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

     Amministrazione centrale 

   Area Servizi Studenti e Post Lauream   

    Settore Contributi studenteschi e borse di studio 

 

TENUTO CONTO del verbale della Commissione esaminatrice del 23.07.2021;     

VERIFICATA la regolarità formale della procedura citata in premessa 

            

DECRETA  

Art. 1 Viene approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

N. Matricola Punteggio  

1. 263725 27 

2. 267287 25 

3. 266615 22 

4. 260669 22 

5. 247068 21 

6. 274523 13 

7. 275194 10 

 

Art. 2 Sono dichiarate assegnatarie del sussidio per la partecipazione gratuita alla scuola estiva della 

Società italiana delle Storiche dal titolo “Ambiente. Storie, conflitti, movimenti in una prospettiva di 

genere” 25-28 Agosto 2021 – in modalità di didattica a distanza le seguenti candidate: 

 

N. Matricola 

1. 263725 

2. 267287 

3. 266615 

4. 260669 

Art. 3 La spesa complessiva, pari ad € 400,00, graverà sulla voce COAN: CA 04.03.01.05.03 "Altre 

borse di studio" - Budget AMCEN 2021. 

L’Aquila, 28.07.2021   

 

      F.to IL RETTORE 

        (Prof. Edoardo Alesse) 

 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

     Amministrazione centrale 

   Area Servizi Studenti e Post Lauream   

    Settore Contributi studenteschi e borse di studio 

 

Data di pubblicazione:  29.07.2021 

Data di scadenza:  13.08.2021 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 
uffici della struttura competente. 

 


